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Decyzję podatkową na rok 2022 przyniesie urzędowy
doręczyciel - czytaj całość
Od 4 lutego 2022r. pracownicy Urzędu Miasta, doręczają mieszkańcom Czeladzi decyzje w
sprawie: wymiaru podatku od nieruchomości, wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego,
podatku rolnego.
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14 stycznia 2022 Decyzję podatkową na rok 2022 przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj
całość

SYMULARIS - międzynarodowa wystawa w GSW
Elektrownia - czytaj całość
Od 20 do 30 stycznia w GSW Elektrownia będzie można oglądać międzynarodową wystawę
zbiorową SYMULARIS.

14 stycznia 2022 SYMULARIS - międzynarodowa wystawa w GSW Elektrownia - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny w tym roku weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo
w naszym mieście.

14 stycznia 2022 Weekend w mieście - czytaj całość
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Dodatek osłonowy - INFORMACJE PODSTAWOWE - czytaj
całość
Podstawowe informacje na temat kryteriów i trybu przyznawania dodatku osłonowego.

12 stycznia 2022 Dodatek osłonowy - INFORMACJE PODSTAWOWE - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej
- czytaj całość
12 stycznia 2022 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta Czeladź w roku
2022.

12 stycznia 2022 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość

Koncert noworoczny przełożony - czytaj całość
Zaplanowany na 16 stycznia koncert noworoczny w Kopalni Kultury został przełożony na 25
lutego 2022 roku.

12 stycznia 2022 Koncert noworoczny przełożony - czytaj całość
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Drugie miejsce dla Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź zajęło drugie miejsce w wojewódzkim etapie plebiscyty „Świeć się z Energą” na
Świetlną Stolicę Polski.

11 stycznia 2022 Drugie miejsce dla Czeladzi - czytaj całość

Ruszają nasze aukcje WOŚP. Licytuj rękawice Mameda
Khalidova - czytaj całość
Rękawice Federacji KSW z autografem Mameda Khalidova, to pierwszy przedmiot który będzie
można wylicytować na naszym Allegro w ramach tegorocznej Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy.

10 stycznia 2022 Ruszają nasze aukcje WOŚP. Licytuj rękawice Mameda Khalidova - czytaj
całość
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Podaruj przedmiot na 30. finał WOŚP - czytaj całość
Wielka Orkiestra świątecznej Pomocy gra już od 3 dekad! A w Czeladzi rozpoczynamy
przygotowania do kolejnego finału. Zbieramy wyjątkowe przedmioty, która trafią na licytację i
do sklepiku.

10 stycznia 2022 Podaruj przedmiot na 30. finał WOŚP - czytaj całość

Średniowieczne królowe zapanują w Muzeum Saturn -
czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza na pierwszy w tym roku wykład w ramach Wieczorów
Historycznych na Saturnie pt. „Królowe w późnośredniowiecznej Polsce – prawda i mity”.

10 stycznia 2022 Średniowieczne królowe zapanują w Muzeum Saturn - czytaj całość
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